

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE SAN LUIS RIO COLORADO SONORA

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2018 al 31/oct./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4173 a la 4173)

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión
21/feb./2019
02:18 p.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Movimientos del Periodo			Saldo Inicial	Cargos	Abonos	Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
4173-2-0002										
	P02507	02/10/2018				TRANSPORTE	\$15,832.00	\$0.00	\$4,480.00	\$20,312.00
						ID: 1469 TRANSPORTE (#1 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIO		\$0.00	\$90.00	\$15,912.00
	P02508	03/10/2018				ID: 1470 TRANSPORTE (#7 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBO		\$0.00	\$560.00	\$16,472.00
	P02510	04/10/2018				ID: 1472 TRANSPORTE (#10 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARI		\$0.00	\$80.00	\$16,552.00
	P02528	09/10/2018				ID: 1475 TRANSPORTE (#14 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIB		\$0.00	\$560.00	\$17,112.00
	P02535	10/10/2018				ID: 1476 TRANSPORTE (#15 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIB		\$0.00	\$320.00	\$17,432.00
	P02635	16/10/2018				ID: 1482 TRANSPORTE (#29 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIB		\$0.00	\$400.00	\$17,832.00
	P02636	17/10/2018				ID: 1483 TRANSPORTE (#30 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIB		\$0.00	\$400.00	\$18,232.00
	P02637	18/10/2018				ID: 1484 TRANSPORTE (#31 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIB		\$0.00	\$240.00	\$18,472.00
	P02638	19/10/2018				ID: 1485 TRANSPORTE (#32 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIB		\$0.00	\$160.00	\$18,632.00
	P02643	23/10/2018				ID: 1487 TRANSPORTE (#39 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIB		\$0.00	\$800.00	\$19,432.00
	P02644	23/10/2018				ID: 1488 TRANSPORTE (#40 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIB		\$0.00	\$80.00	\$19,512.00
	P02648	25/10/2018				ID: 1489 TRANSPORTE (#42 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIB		\$0.00	\$80.00	\$19,592.00
	P02652	29/10/2018				ID: 1490 TRANSPORTE (ID Folio: 1490)		\$0.00	\$80.00	\$19,672.00
	P02660	29/10/2018				ID: 1492 TRANSPORTE (#50 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VAR		\$0.00	\$160.00	\$19,832.00
	101826	29/10/2018				#50 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS (#50 APR INGRESOS		\$0.00	\$80.00	\$19,912.00
	P02688	31/10/2018				ID: 1493 TRANSPORTE (#51 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARI		\$0.00	\$400.00	\$20,312.00
4173-2-0004						CONSTANCIA DE ESTUDIOS URGENTE	\$2,600.00	\$0.00	\$550.00	\$3,150.00
	P02508	03/10/2018				ID: 1470 CONSTANCIA DE ESTUDIOS URGENTE (#7 APR INGRESOS PROPIOS,		\$0.00	\$100.00	\$2,700.00
	P02535	10/10/2018				ID: 1476 CONSTANCIA DE ESTUDIOS URGENTE (#15 APR INGRESOS PROPIO		\$0.00	\$50.00	\$2,750.00
	P02542	11/10/2018				ID: 1477 CONSTANCIA DE ESTUDIOS URGENTE (#18 APR INGRESOS PROPIO		\$0.00	\$50.00	\$2,800.00
	P02553	15/10/2018				ID: 1479 CONSTANCIA DE ESTUDIOS URGENTE (#20 APR INGRESOS PROPIO		\$0.00	\$100.00	\$2,900.00
	P02635	16/10/2018				ID: 1482 CONSTANCIA DE ESTUDIOS URGENTE (#29 APR INGRESOS PROPIO		\$0.00	\$50.00	\$2,950.00
	P02638	19/10/2018				ID: 1485 CONSTANCIA DE ESTUDIOS URGENTE (#32 APR INGRESOS PROPIO		\$0.00	\$50.00	\$3,000.00
	P02648	25/10/2018				ID: 1489 CONSTANCIA DE ESTUDIOS URGENTE (#42 APR INGRESOS PROPIO		\$0.00	\$50.00	\$3,050.00
	P02653	29/10/2018				ID: 1491 CONSTANCIA DE ESTUDIOS URGENTE (#48 APR INGRESOS PROIOS		\$0.00	\$50.00	\$3,100.00
	P02660	29/10/2018				ID: 1492 CONSTANCIA DE ESTUDIOS URGENTE (#50 APR INGRESOS PROIOS		\$0.00	\$50.00	\$3,150.00
4173-2-0005						CONSTANCIAS	\$4,622.00	\$0.00	\$360.00	\$4,982.00
	P02510	04/10/2018				ID: 1472 CONSTANCIAS (#10 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VAR		\$0.00	\$40.00	\$4,662.00
	P02528	09/10/2018				ID: 1475 CONSTANCIAS (#14 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIE		\$0.00	\$20.00	\$4,682.00
	P02535	10/10/2018				ID: 1476 CONSTANCIAS (#15 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIE		\$0.00	\$80.00	\$4,762.00
	P02542	11/10/2018				ID: 1477 CONSTANCIAS (#18 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIE		\$0.00	\$20.00	\$4,782.00

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE SAN LUIS RIO COLORADO SONORA

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2018 al 31/oct./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4173 a la 4173)

Fecha y hora de Impresión
21/feb./2019 02:18 p.m.

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta			Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo		Saldo Inicial	Saldo	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos		
	P02636	17/10/2018			ID: 1483 CONSTANCIAS (#30 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIE	\$0.00	\$40.00	\$4,822.00	
	P02638	19/10/2018			ID: 1485 CONSTANCIAS (#32 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIE	\$0.00	\$40.00	\$4,862.00	
	P02643	23/10/2018			ID: 1487 CONSTANCIAS (#39 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIE	\$0.00	\$20.00	\$4,882.00	
	P02644	23/10/2018			ID: 1488 CONSTANCIAS (#40 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIE	\$0.00	\$40.00	\$4,922.00	
	P02648	25/10/2018			ID: 1489 CONSTANCIAS (#42 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIE	\$0.00	\$20.00	\$4,942.00	
	P02660	29/10/2018			ID: 1492 CONSTANCIAS (#50 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARI	\$0.00	\$20.00	\$4,962.00	
	P02688	31/10/2018			ID: 1493 CONSTANCIAS (#51 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VAR	\$0.00	\$20.00	\$4,982.00	
4173-2-0006					REINSCRIPCIONES ALUMNOS	\$0.00	\$0.00	\$1,230,665.00	
4173-2-0007					CORBATAS Y MASCADAS	\$0.00	\$6,670.00	\$21,030.00	
	P02527	08/10/2018			ID: 1474 CORBATAS Y MASCADAS (#12 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VAF	\$0.00	\$690.00	\$15,050.00	
	P02528	09/10/2018			ID: 1475 CORBATAS Y MASCADAS (#14 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VAF	\$0.00	\$460.00	\$15,510.00	
	P02535	10/10/2018			ID: 1476 CORBATAS Y MASCADAS (#15 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VAF	\$0.00	\$230.00	\$15,740.00	
	P02553	15/10/2018			ID: 1479 CORBATAS Y MASCADAS (#20 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VAF	\$0.00	\$460.00	\$16,200.00	
	P02635	16/10/2018			ID: 1482 CORBATAS Y MASCADAS (#29 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VAF	\$0.00	\$920.00	\$17,120.00	
	P02636	17/10/2018			ID: 1483 CORBATAS Y MASCADAS (#30 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VAF	\$0.00	\$460.00	\$17,580.00	
	P02637	18/10/2018			ID: 1484 CORBATAS Y MASCADAS (#31 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VAR	\$0.00	\$690.00	\$18,270.00	
	P02642	22/10/2018			ID: 1486 CORBATAS Y MASCADAS (#38 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VAF	\$0.00	\$230.00	\$18,500.00	
	P02643	23/10/2018			ID: 1487 CORBATAS Y MASCADAS (#39 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VAF	\$0.00	\$690.00	\$19,190.00	
	P02644	23/10/2018			ID: 1488 CORBATAS Y MASCADAS (#40 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VAF	\$0.00	\$460.00	\$19,650.00	
	P02653	29/10/2018			ID: 1491 CORBATAS Y MASCADAS (#48 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VAR	\$0.00	\$460.00	\$20,110.00	
	P02660	29/10/2018			ID: 1492 CORBATAS Y MASCADAS (#50 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN REC	\$0.00	\$230.00	\$20,340.00	
	P02688	31/10/2018			ID: 1493 CORBATAS Y MASCADAS (#51 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN REC	\$0.00	\$460.00	\$20,800.00	
	P02693	31/10/2018			ID: 1494 CORBATAS Y MASCADAS (#53 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN REC	\$0.00	\$230.00	\$21,030.00	
4173-2-0008					INSCRIPCIONES ALUMNOS	\$0.00	\$800.00	\$596,453.00	
	P02688	31/10/2018			ID: 1493 INSCRIPCIONES ALUMNOS (#51 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RI	\$0.00	\$800.00	\$596,453.00	
4173-2-0009					ADMISION CUATRIMESTRAL	\$0.00	\$0.00	\$296,300.00	
4173-2-0010					KARDEX	\$0.00	\$0.00	\$1,310.00	
4173-2-0011					PENALIZACION POR ATRASO	\$0.00	\$0.00	\$47,240.00	
4173-2-0014					CARNET	\$0.00	\$7,000.00	\$42,000.00	
	P02507	02/10/2018			ID: 1469 CARNET (#1 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS ID F	\$0.00	\$1,000.00	\$36,000.00	
	P02511	05/10/2018			ID: 1473 CARNET (#11 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBOS ID	\$0.00	\$1,000.00	\$37,000.00	
	P02535	10/10/2018			ID: 1476 CARNET (#15 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBOS ID	\$0.00	\$1,000.00	\$38,000.00	

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE SAN LUIS RIO COLORADO SONORA

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2018 al 31/oct./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4173 a la 4173)

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y /
hora de Impresión 02:18 p.m. / 21/feb./2019

Cuenta		Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo		Saldo Inicial	Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P02636	17/10/2018				ID: 1483 CARNET (#30 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBOS ID		\$0.00	\$1,000.00	\$39,000.00
P02637	18/10/2018				ID: 1484 CARNET (#31 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBOS		\$0.00	\$1,000.00	\$40,000.00
P02644	23/10/2018				ID: 1488 CARNET (#40 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBOS ID		\$0.00	\$1,000.00	\$41,000.00
P02693	31/10/2018				ID: 1494 CARNET (#53 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS ID		\$0.00	\$1,000.00	\$42,000.00
4173-2-0015					CREDECENCIAL	\$31,320.00	\$0.00	\$180.00	\$31,500.00
P02527	08/10/2018				ID: 1474 CREDECENCIAL (#12 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBO		\$0.00	\$60.00	\$31,380.00
P02553	15/10/2018				ID: 1479 CREDECENCIAL (#20 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBO		\$0.00	\$60.00	\$31,440.00
P02688	31/10/2018				ID: 1493 CREDECENCIAL (#51 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIC		\$0.00	\$60.00	\$31,500.00
4173-2-0016					CURSOS	\$109,060.00	\$0.00	\$26,300.00	\$135,360.00
P02508	03/10/2018				ID: 1470 CURSOS (#7 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBOS ID F		\$0.00	\$400.00	\$109,460.00
P02509	03/10/2018				ID: 1471 CURSOS (#8 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBO ID Folio: 1471)		\$0.00	\$18,600.00	\$128,060.00
P02528	09/10/2018				ID: 1475 CURSOS (#14 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBOS ID		\$0.00	\$3,600.00	\$131,660.00
101788	09/10/2018				#14 (#14 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBOS)		\$0.00	-\$200.00	\$131,660.00
P02637	18/10/2018				ID: 1484 CURSOS (#31 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBOS		\$0.00	\$500.00	\$132,160.00
P02643	23/10/2018				ID: 1487 CURSOS (#39 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBOS ID		\$0.00	\$2,100.00	\$134,260.00
P02644	23/10/2018				ID: 1488 CURSOS (#40 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBOS ID		\$0.00	\$600.00	\$134,860.00
P02660	29/10/2018				ID: 1492 CURSOS (#50 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS		\$0.00	\$500.00	\$135,360.00
4173-2-0017					MODALIDAD BIS	\$113,840.00	\$0.00	\$280.00	\$114,120.00
P02688	31/10/2018				ID: 1493 MODALIDAD BIS (#51 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VAI		\$0.00	\$280.00	\$114,120.00
4173-2-0018					EXAMEN CORE	\$21,577.00	\$0.00	\$0.00	\$21,577.00
4173-2-0019					TITULACION	\$5,700.00	\$0.00	\$0.00	\$5,700.00
4173-2-0020					TITULACION INGENIERIA	\$292,600.00	\$0.00	\$8,800.00	\$301,400.00
P02511	05/10/2018				ID: 1473 TITULACION INGENIERIA (#11 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VAR		\$0.00	\$2,200.00	\$294,600.00
P02527	08/10/2018				ID: 1474 TITULACION INGENIERIA (#12 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VAR		\$0.00	\$4,400.00	\$299,000.00
P02528	09/10/2018				ID: 1475 TITULACION INGENIERIA (#14 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VAR		\$0.00	\$1,000.00	\$300,200.00
101788	09/10/2018				#14 (#14 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBOS)		\$0.00	\$1,200.00	\$301,400.00
4173-2-0021					RENTA CAFETERIA	\$26,910.00	\$0.00	\$0.00	\$26,910.00
4173-2-0022					ADMISION	\$45,500.00	\$0.00	\$0.00	\$45,500.00
4173-2-0023					FONDOS AJENOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P02572	15/10/2018				ID: 1480 FONDOS AJENOS (#21 APR APOYO ALUMNOS EN CONCURSOS DE C		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
101796	15/10/2018				#21 APR APOYO ALUMNOS EN CONCURSOS DE CREATIVIDAD EN PROCESA		\$0.00	\$1,000.00	\$2,000.00
P02573	16/10/2018				ID: 1480 FONDOS AJENOS (Cancelación ID Folio: 1480)		\$0.00	-\$1,000.00	\$1,000.00

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE SAN LUIS RIO COLORADO SONORA

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2018 al 31/oct./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4173 a la 4173)

Usr: supervisor
Rep: rpt/AuxiliarCuentas

Fecha y 21/feb./2019
hora de Impresión 02:18 p.m.

Cuenta	Poliza	Fecha	Nombre de la Cuenta	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Movimientos del Periodo			Saldo
								Saldo Inicial	Cargos	Abonos	
E00592	17/10/2018		VANESSA SANCHEZ ESI			0087	CH #0087 (CH #0087 APR PAGO DE APOYO A ALUMNOS EN CONCURSO DE C	\$0.00	\$0.00	-\$1,000.00	\$0.00
4173-2-0024							EXAMEN REMEDIAL	\$0.00	\$0.00	\$17,850.00	\$214,200.00
P02508	03/10/2018						ID: 1470 EXAMEN REMEDIAL (#7 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RI	\$0.00	\$0.00	\$300.00	\$196,650.00
P02510	04/10/2018						ID: 1472 EXAMEN REMEDIAL (#10 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS	\$0.00	\$0.00	\$150.00	\$196,800.00
P02511	05/10/2018						ID: 1473 EXAMEN REMEDIAL (#11 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS F	\$0.00	\$0.00	\$600.00	\$197,400.00
P02527	08/10/2018						ID: 1474 EXAMEN REMEDIAL (#12 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS F	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$198,900.00
P02528	09/10/2018						ID: 1475 EXAMEN REMEDIAL (#14 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS F	\$0.00	\$0.00	\$4,800.00	\$203,700.00
P02535	10/10/2018						ID: 1476 EXAMEN REMEDIAL (#15 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS F	\$0.00	\$0.00	\$1,050.00	\$204,750.00
P02542	11/10/2018						ID: 1477 EXAMEN REMEDIAL (#18 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS F	\$0.00	\$0.00	\$1,800.00	\$206,550.00
P02553	15/10/2018						ID: 1479 EXAMEN REMEDIAL (#20 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS F	\$0.00	\$0.00	\$900.00	\$207,450.00
P02635	16/10/2018						ID: 1482 EXAMEN REMEDIAL (#29 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS F	\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$208,200.00
P02636	17/10/2018						ID: 1483 EXAMEN REMEDIAL (#30 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS F	\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$208,950.00
P02637	18/10/2018						ID: 1484 EXAMEN REMEDIAL (#31 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS R	\$0.00	\$0.00	\$150.00	\$209,100.00
P02638	19/10/2018						ID: 1485 EXAMEN REMEDIAL (#32 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS F	\$0.00	\$0.00	\$1,200.00	\$210,300.00
P02642	22/10/2018						ID: 1486 EXAMEN REMEDIAL (#38 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS F	\$0.00	\$0.00	\$1,800.00	\$212,100.00
P02643	23/10/2018						ID: 1487 EXAMEN REMEDIAL (#39 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS F	\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$212,850.00
P02644	23/10/2018						ID: 1488 EXAMEN REMEDIAL (#40 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS F	\$0.00	\$0.00	\$150.00	\$213,000.00
P02648	25/10/2018						ID: 1489 EXAMEN REMEDIAL (#42 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS F	\$0.00	\$0.00	\$300.00	\$213,300.00
P02652	29/10/2018						ID: 1490 EXAMEN REMEDIAL (ID Folio: 1490)	\$0.00	\$0.00	\$150.00	\$213,450.00
P02660	29/10/2018						ID: 1492 EXAMEN REMEDIAL (#50 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS	\$0.00	\$0.00	\$150.00	\$213,600.00
P02688	31/10/2018						ID: 1493 EXAMEN REMEDIAL (#51 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS	\$0.00	\$0.00	\$150.00	\$213,750.00
P02693	31/10/2018						ID: 1494 EXAMEN REMEDIAL (#53 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS	\$0.00	\$0.00	\$450.00	\$214,200.00
4173-2-0026							EXAMEN PLUS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$29,041.00
4173-2-0027							CURSO DE INDUCCION	\$0.00	\$0.00	\$150.00	\$59,250.00
P02688	31/10/2018						ID: 1493 CURSO DE INDUCCION (#51 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIE	\$0.00	\$0.00	\$150.00	\$59,250.00
4173-2-0028							CURSO DE HIDRAULICA Y NEUMATICA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$500.00
4173-2-0029							CENEVAL	\$0.00	\$0.00	\$200.00	\$79,000.00
P02688	31/10/2018						ID: 1493 CENEVAL (#51 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS II	\$0.00	\$0.00	\$200.00	\$79,000.00
4173-2-0030							INSCRIPCIÓN DESPRESURIZADOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$136,300.00
4173-2-0031							CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$300.00
4173-2-0032							EXTRAORDINARIOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$34,000.00
4173-2-0033							CURSO INGLES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$20,600.00

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE SAN LUIS RIO COLORADO SONORA

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2018 al 31/oct./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4173 a la 4173)

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de impresión: 21/feb./2019 02:18 p.m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo		Saldo	Saldo
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos
4173-2-0034							
	P02507				Certificaciones ITEP	\$0.00	\$800.00
					ID: 1469 Certificaciones ITEP (#1 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS V;	\$0.00	\$400.00
	P02510				ID: 1472 Certificaciones ITEP (#10 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS V	\$0.00	\$400.00
4173-2-0035							
					Derecho a Convenio	\$0.00	\$0.00
4173-2-0036							
	P02535				CILINDRO GRANDE P/AGUA	\$0.00	\$990.00
					ID: 1476 CILINDRO GRANDE P/AGUA (#15 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN V	\$0.00	\$90.00
	P02542				ID: 1477 CILINDRO GRANDE P/AGUA (#18 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN V	\$0.00	\$180.00
	P02553				ID: 1479 CILINDRO GRANDE P/AGUA (#20 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN V	\$0.00	\$135.00
	P02635				ID: 1482 CILINDRO GRANDE P/AGUA (#29 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN V	\$0.00	\$90.00
	P02637				ID: 1484 CILINDRO GRANDE P/AGUA (#31 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN V/	\$0.00	\$90.00
	P02642				ID: 1486 CILINDRO GRANDE P/AGUA (#38 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN V	\$0.00	\$45.00
	P02643				ID: 1487 CILINDRO GRANDE P/AGUA (#39 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN V	\$0.00	\$45.00
	P02648				ID: 1489 CILINDRO GRANDE P/AGUA (#42 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN V	\$0.00	\$45.00
	P02652				ID: 1490 CILINDRO GRANDE P/AGUA (ID Folio: 1490)	\$0.00	\$45.00
	P02653				ID: 1491 CILINDRO GRANDE P/AGUA (#48 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN V/	\$0.00	\$90.00
	P02688				ID: 1493 CILINDRO GRANDE P/AGUA (#51 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN R	\$0.00	\$45.00
	P02693				ID: 1494 CILINDRO GRANDE P/AGUA (#53 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN R	\$0.00	\$90.00
4173-2-0037							
	P02535				CILINDRO CHICO P/AGUA	\$0.00	\$180.00
					ID: 1476 CILINDRO CHICO P/AGUA (#15 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VAF	\$0.00	\$30.00
	P02635				ID: 1482 CILINDRO CHICO P/AGUA (#29 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VAF	\$0.00	\$60.00
	P02637				ID: 1484 CILINDRO CHICO P/AGUA (#31 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VAR	\$0.00	\$90.00
	P02638				ID: 1485 CILINDRO CHICO P/AGUA (#32 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VAF	\$0.00	\$60.00
	P02642				ID: 1486 CILINDRO CHICO P/AGUA (#38 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VAF	\$0.00	\$30.00
4173-2-0100							
	E00571				INGRESOS POR APROVECHAMIENTOS EN PAGO	\$0.00	\$10.90
					#1 (#1 APR PAGO DE COMPLEMENTARIA DE IMPUESTOS FEDERALES, UTSLR/	\$0.00	\$0.02
	C00622				#45/DIFERENCIA EN CTVOS (#45 APR PAGO DE INSCRIPCION A ASOCIACION	\$0.00	\$0.01
	C00650				#71/DESCUENTO EN 2 BOLETOS (#71 APR PAGO DE BOLETOS DE AVION, CO	\$0.00	\$10.50
	E00603				#88 AJUSTE MENSUAL ISR (#88 APR AJUSTE MENSUAL DE ISR DEL MES DE S	\$0.00	\$0.36
	C00659				#84 DIFERENCIA DE CTVOS (#94 APR PAGO DE NOMINA DE HONORARIOS AS	\$0.00	\$0.01

Total : 3,609,734.04 0.00 75,600.90 3,685,334.94